
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
10 октября 2022 г. № 170 - Д

О внесении изменений в приказ Отдела образования администрации
Знаменского района Орловской области от 29 мая 2018 года № 111 – Д «Об
установлении родительской платы, взимаемой с родителей (законных

представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими
образовательные программы дошкольного образования

в муниципальных образовательных учреждениях, осуществляющих
образовательную деятельность по реализации образовательных программ

дошкольного образования»

В соответствии с решением Знаменского районного Совета народных
депутатов от 7 октября 2022 года № 11-01-РС «О внесении дополнения в
решение Знаменского районного Совета народных депутатов Орловской
области от 29 мая 2018 года № 18-04-РС «Об установлении родительской
платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных бюджетных
образовательных организациях Знаменского района, реализующих
образовательную программу дошкольного образования» приказываю:
1. Внести в приказ Отдела образования администрации Знаменского района
Орловской области от 29 мая 2022 года № 111 – Д «Об установлении
родительской платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за
присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы
дошкольного образования в муниципальных образовательных учреждениях,
осуществляющих образовательную деятельность по реализации
образовательных программ дошкольного образования» следующее
дополнение:
пункт 2 приказа добавить словами следующего содержания:
«родителей (законных представителей) - граждан Российской Федерации,
призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы
Российской Федерации, направленных к месту прохождения военной службы
федеральным казенным учреждением «Военный комиссариат Орловской
области», и членов их семей, – за содержание их детей.».
3. Главному специалисту Т.А.Пехтеревой разместить электронную версию
настоящего приказа на образовательном портале в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Отдела
образования Т. М.Гераськина


